
Dodatek Č~2
k SoD ze dRe L4.2014

Číslo smlouvy zhotovitele: 78070021/2014

L Smluvní strany

Objednatel

Obec Psáry, Pražská 137,252 44 Psáry
Zastoupená: . Milan Vácha, starosta obce
IC: 00241580
Bankovní spojení: čil: 94-3514111/071.0, vedený u České národní banky
Jednající ve věcech smluvních: Milan Vácha, starosta obce
Jednající ve věcech technických: Renáta Sedláková

Vlasta Málková

Zhotovitel:

ZEPRIS s.r.o., Mezi Vodami 63 9/27, 143 20 Praha 4
Zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51188
Zastoupená: Ing. Alexanderem Strádalem, jednatelem společnosti

Ing. Petrem Semerádem, prokuristou
IC: 25117947
DIČ: CZ25117947
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ú. 1002002215 / 2700

Osoby zmocněné kjednání: Ing. Alexander Strádal, jednatel společnosti
Ing. Petr Semerád, prokurista

V souladu se zněním článku 2.1 SoD došlo k dílčí změně, které ZL 04 a následně k dohodě
mezi objednatelem a zhotovitele k dohodě o změtiě uzavřené smlouvy o dílo č. zhotovitele
7807021/2014, ze dne 1.4.2014, na akci „Vodovod Psáry, Dolní Jirčany — lokalita Vysoká
a uL Pod Kostelem“ a „Kanalizace Psáry, Dolní Jirčany — lokalita Vysoká a ul. Pod
Kostelem“. .

U



Na základě dohody došlo ke změně článku IL speciňkace díla bodu v čI. 2.1. a to v tomto
rozsahu dfla:~

ZL 04— Oprava konstrukčních vrstev komunikace — způsobilé
Původní hodnota . 1.283.162,44 Kč
Skutečnost 815.66&05 Kč

. Rozdíl - 467.494,39 Kč

a 04 — Opravä konstrükčních vrstev komunikace — nezpůsobilé
Původní hodnota 826.699,00 Kč
Skutečnost 377.852,94 Kč
Rozdíl - 448.846,06 Kč

V. Cen za düo, platební pcdrnínky

5.1 ‚Dílo, tj. zhotovení stavby, provede zhotovitel za dohodnutou smluvní cenu stanovenou na
základě položkového rozpočtu, a to: .

a) cena bez rezervy
Cena dle SOD bez rezervy . 19.380.000,00 Kč bez DPH
Rezerva kanalizace . 986.081,66 Kč bez DPH
Rezerva vodovod 951.918,34 Kč bez DPH
Cena celkem s rezervou vodovodu a kanalizace 21.318.000,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 — způsobilé náklady OPŽP 1.358.989,85 Kč bez DPH
Dodatek č.1 — nezpůsobilé náklady OPZP 826.699,00 Kč bez DPH
Dodatek č.1 celkem 2.185.688,85 Kč bez DPH

Dodatek č.2 — způsobilé náklady OPŽP 8 15.668,05 Kč bez DPH
Dodatek č. 2- nezpůsobilé náklady 377.852,94 Kč bez DPH

Cena celkem SoD ± dodatek č.1 21.565.688,85 Kč bez DPH
Cena dodatku č.2 - 916.340,45 KčbezPDH

Cena celkem SOD ± dodatek č.1 a 2 20.649.348,40 Kč bez DPH

Tento dodatek je pevnou součástí SoD č., 7807021/2014, ‚ze dne 1.4.2014.

Oštatní ujednání SoD č. 7807021/2014, ze dne 1.4.2014 se nemění.

2

47



VPraz~ch~e 18.5.2015 V Psárech dne: 18.5.2015

ZEPRIS

ZEPRIS S.í.O.
Mcn \tul.tnii 27

41 20 Praha 4
IC: 25117947
niC: (775117947

Zhotovitel:
ZEPRIS s.r.o.
Ing. Petr Semerád
Prokurista

Objednatel:
Obec Psáry
Milan Vácha
Starosta

Seznam příloh dodatku č.2:

:

ZL 04— Oprava konstrukčních vrstev komunikace - skutečnost



Změnový [~st č.04 - skutečnost objekt: SQ Ola SO 02

Soup[s zrněn R oceněnému výkazu výměr - přHoha SoD

Stavba : Kanalizace a vodovod Dolní JirĎany lokalita Na Vysoké a Pod Kostelem

Číslo a název objektu:

~ popis položky nebo změny specifikace změny lzdůvodnění zrněny

Při provádění zemních prací na stoce A - TK a
vodovodu a řadu V bylo zjištěno, že živičný
povrch v dotčených ulicích je mocný cca 3 až
5 cm. Podkladní vrstvy komunikace buď
zcela chybí nebo jsou místy v průměru

. . . mocné max. 5 cm. Vzhledem ke zjištěným
Oprava konstrukcnich . . .

1 . ‚ okolnostem nelze opravit komunikaci oo
vrstev komunikaci ‘provozuschopneho stavu, pokud nebude

. provedena oprava v celé Šíři vozovky (viz
doporučení geologa). Rozsah změnového
listu č.4 byl odsouhlasen ze strany TDI,
projektanta i investora v režimu kontrolních
dnů stavby.



Změnový flst č.04 - skutečnost
Soupis zrněn koceněnérnu výkazu výměr - příLoha SoD

Stavba: Kanal~zace a vodovod Dolní ‚Hltany lokalita Na Vysoké a Pod Kostelem

SO-Dl = k/V ic Celkem W 2L04 Celkem
Zřízení podkladu ze Zeminy stabilizované Ĺ

m2 1 41,00 6 835,94

hydraulickymi pojivy ti. do 200mm do 5000 m2 ‘ 1485,04 60 887
!.:.t~~y: ~ - :::::2: :~~-: : ~39.2C 2.90 610,08 76444
-:~:~~:: : :2:: :9933: :~:E:.55 15,74 31373

Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku tI. 203mm m2 2 455,18 105,60 259 267,01 3191,73 337 047

Asfaltový beton podkladníACP 16 (01(5) ti. 40mm m2 1 142,34 160,00 182 774,40 1485,04 237 607

Asfaltový beton podkladníACP 22(01(H) tI. 60mm m2 1 142,34 252,00 287 869,68 1485,04 374 231

Zřízení podkladu ze zeminy stabilizované
‚ . .. m2 863,55 41,00 ~5 405,55 .hydraulickymi pojivy ti. do 200mm do 5000 m2 1±22,62 46 027

Vodorovná doprava suti na skládku do 1 km t 1 057,89 36,60 38 718,86 1375,26 50 335
Příplatek za další 1 km t 14 810,46 10,10 149 585,65 19253,60 194 461

Poplatek za uložení odpadu na skládce z asfaltových 2 205,76 250,00 51 690,89 268,79 67 198

Poplatek za uložení odpadu na skládce z kameniva t 851,13 88,20 75 069,57 1106,47 97 590

přesun hmot t 1 494,00 19,00 28 386,00 1942,20 36 902
SO -02

Hloubení rýh šiřky do 2000mm v hor. 3 přes 5000 m3 m3 3 430,18 152,00 521 386,75 4459,23 677 803

Příplatek za lepivost hor. 3 m3 857,55 19,60 16 807,88 1114,81 21 850
Odstranění podkladu z kameniva drceného ti. do 200 m2 2 652,72 25,90 68 705,54
mm pres 200 m2 2652,72 68 705
/::‘~:‘v::É~-:;:‘,:c~:1e.i‘.‘,~: : 35-&7E 25.30 Ĺ445~35 461,19 57787

c:;~:~ &.:s :993~05 2Ĺ~.S 11,90 23716

Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku tI. 200mm m2 2 652,72 105,60 280 127,23 344854 364 165

Asfaltový beton podkladní ACP 16(01(S) tI. 40mm m2 863,55 160,00 138 168,00 1122,62 179 618

Asfaltový beton podkladníACP 22(01(H) tI. 60mm m2 863,55 252,00 217 614,60 1122,62 282 899

Vodorovná doprava suti na skládku dol km t 986,94 36,60 36 122,14 1283,03 46 959
Příplatek za další 1 km 2 13 817,16 10,10 139 553,32 17962,31 181 419

Poplatek za uložení odpadu na skládce z asfaltových t 156,30 250,00 39 075,64 203,19 50 798

přesun hmot t 1 516,00 19,00 2É 804,00 1970,80 37 445
2 787 599,36 3 603 267

Rozdíl 815 668

Neuzantelná šíře .. Výměra lic Celkem

Hloubeni rýh šifky do 2000mm v hor. 3 přes 5000 m3 m3 128 152,00 19 429

Příplatek za lepivost hor. 3 m3 32 19,50 626
Zřízení pb‘dkladu ze Zeminy stabilizované 2 41 00
hydraulickými pojivy ti. do 200mm do 5000 m2 rn 639 ‘ 26 203
KO.i,~flA‘O :29eré- ~‘~‘~Y1‘~ 85 125.30 10 677

~ipen:.,‘ .2 1993,00 4469

Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku tI. 200mm m2 105,60 47 235

Asfaltový beton podkiadníACP 16(01(S) tI. 40mm m2 160,00 71 568

Asfaltový beton podkladní ACP 22 (OKH) tI. 60mm m2 252,00 112 720

Vodorovná doprava suti na skládku dol km t 559 36,60 20 464
Příplatek za další 1 km t 1 118 10,10 11 294



—‚

Poplatek za uložení odpadu na skládce z as~ltových t 131 250,00 32 788

Poplatek za uložení odpadu na skládce z kameniva t 141 88,20 12 399

přesun hmot t 420 19,00 7 980

Celkem 377 851,94

Zhoto‘Atelldodavate(:
~ sta vbyvédoucí podpis

Schválil:
Technický dozor ~podpis

zadavataVobjednatel

projektant/AD podpis


